
PREFEITURÁ MUNICIPAL DE SÁNTO ÁNTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 75.927.582/0001 -55

P ORTARIA N' 20.194t2019

O PREFEITO MTINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuigões legais e com base no artigo 32 e anexo 3 da Lei
Municipal 2.51412015,

RESOLVE:

PROMOVER, a partiÍ de 0l de Maio de 2019 o servidor
ITALO FELIX PADILHA, ocupante do cargo em emprego público de
Enfermeiro, Progressão Vertical, para a classe "B" permanecendo no mesmo
nível que se encontra, por haver concluído o curso de Pós-Graduação em
Saúde Pública com Enfase em Saúde da Família.

GABINETE DO PREFEITO MLTNICIPAL, 18 DE JTINHO DE 2019.

Publique-se

Zelirio Peron Ferrari
Prefeito Municipal

PUüLICADÔ EÀA

â:ú)É!!!g!_!^afi-

Av. Brasil. 621 - Cx. Postal 31 - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@omsas.or.qov.br

6.,bN?-,ttfrii-?c l§á,




